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Tyjemy nie tylko z braku ruchu

Izraelski naukowiec prof. Amit Grefen zajmujący się badaniem przewlekłych owrzodzeń u
pacjentów m.in. poruszających się na wózkach analizując skany z rezonansu
magnetycznego, zauważył, że z czasem nie tylko dochodzi u takich ludzi do zaniku miesni
ale dodatkowo tkankę mięśniową zaczynają przerastać pasma tłuszczu.
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Powyższe wyniki  zainspirowały Grefen’a do badania wpływu obciążenia mechanicznego na rozrost
tkanki tłuszczowej. Okazuje się, że przedłużone okresy mechanicznego naciągania zachęcają
organizm do szybszego przekształcania preadipocytów w adipocyty. Poza tym w takich warunkach
gromadzi się w nich o 50% więcej tłuszczu. Zespół stymulował preadipocyty glukozą i insuliną, by
przekształcały się w komórki tłuszczowe. Później adipocyty z grupy eksperymentalnej umieszczano
pojedynczo w urządzeniu do rozciągania (komórki mocowano na elastycznym substracie).
Rozciąganie przez dłuższy czas miało oddawać leżenie czy siedzenie. Po 2 tygodniach naciągania
w komórkach testowych znajdowało się znacznie więcej (w dodatku większych) kropli tłuszczu niż
w komórkach z grupy kontrolnej.

Źródło: http://www.eng.tau.ac.il/~msbm/
http://laboratoria.net/aktualnosci/12215.html
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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